
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                               № 165-3/VIII                16 грудня 2020 року  
 

Про створення тимчасової комісії селищної ради з питань вивчення 
законності виділення земельних ділянок та їх обробітку 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою забезпечення належного контролю законності виділення земельних 
ділянок та їх обробітку та зняття соціальної напруги, селищна рада вирішила:   

1. Створити тимчасову комісію Софіївської селищної ради з питань 
вивчення законності виділення земельних ділянок та їх обробітку. 

2. Комісію створити в кількості депутатів згідно Додатку 1. 

3. Комісії у відповідності до Типового положення про тимчасову комісію з 
питань вивчення законності виділення земельних ділянок та їх обробітку 

(Додаток 2) провести аналіз стану справ та причин виникнення проблеми з 

законності виділення земельних ділянок та їх обробітку.  
4. У відповідності до Положення про тимчасову комісію з питань вивчення 

законності виділення земельних ділянок та їх обробітку щомісячно інформувати 
постійні комісії та депутатський корпус селищної ради про результати 
проведеної роботи. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії селищної 
ради з питань земельних відносин, архітектури та будівництва, з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Селищний голова                                                               П. СЕГЕДІЙ 

 

 


